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Aktuelle Preisliste

Stand: 01.01.2026

Stellplatz Caravan / Auto 
€ 00,03.lcni .sreP 2 sib ,libomnhoW redo

Stellplatz Caravan / Auto 
oder Wohnmobil, bis 2 Pers. incl. 27,00 €
Stellplatz 1-2 Pers.- Zelt

€ 00,22WKP dnu .sreP 2 .lcni
Stellplatz 3 - 6 Pers.- Zelt

€ 00,52WKP dnu .sreP 2 .lcni

zusätzlich
€ 00,6eneshcawrE
€ 00,4erhaJ 41 - 2  redniK
€ 05,2  /  € 00,3darK  /  WKP
€ 00,7.sreP 2 - 1 tleZ
€ 00,01.sreP 6 - 3 tleZ
€ 00,11nollivaP
€ 00,81tlezstfahcsnnaM
€ 00,4tooB
€ 05,7nefaH mi tooB
€ 00,3reliarT  /  regnähnA
€ 00,4lahcsuap  mortS
€ 00,2nim3 ekramhcsuD
€ 00,3  /  € 00,4nenkcorT  /  nehcsaW

€ 00,01rhU 00:61 sib esierbA eretäps

Besuchergebühr Tag Übernachtung
€ 00,6€ 00,2eneshcawrE
€ 00,4€ 00,1erhaJ 41 - 2  redniK
€ 00,3€ 00,3darK  /  WKP

Anlegegebühr
Tagesgäste  -             Boot  bis  2 Std. 3,00 €
Gastlieger, Boot bis 8,0 m 
incl. 2 Personen

Gasflaschen    - Tausch      5 KG auf Anfrage
egarfnA fuafuaK

Gasflaschen    - Tausch        11 KG auf Anfrage
egarfnA fuafuaK

kostenloses WLAN

Angelkarten hier erhältlich!  Tageskarte, Wochenkarte, Monatskarte oder Jahreskarte

  -  grundsätzlich erst ab 3 Übernachtungen  -  

1. Reihe

2. Reihe

im Bereich der Rezeption, in der Gaststätte

Reservierungen von Stellplätzen per E-Mail  -  mit  Anzahlung -

Anreise vor 12:00 Uhr auf Anfrage
auf Anfrage

10,00 €

*Keine Haustiere (Hunde, Katzen, etc.) erlaubt*

Stellplatz mit Steg, Caravan / Auto
oder WW/WM bis 2 Pers. incl. 34,00 €

21,00 €


